
ZARZĄDZENIE NR 167/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) oraz § 10 ust. 2 uchwały nr XXXI/283/2020 Rady Miejskiej 
Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy 
Nowogród Bobrzański na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XXXI/283/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
dokonuje się zmian w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 57.444.286,47 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 44.954.043,72 zł, 

- wydatki majątkowe 12.490.242,75 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7581302F-4A98-4707-92E4-45D95CAD31DB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 16 282 333,13 16 282 333,13

Szkoły podstawowe 10 396 229,74 10 370 975,83

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

1 195 846,55 1 170 592,64

Przedszkola 3 385 767,05 3 411 020,96

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

640 000,00 665 253,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 336 738,97 1 306 738,97

4270 Zakup usług remontowych 34 831,00 24 831,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 000,00 289 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

131 014,23 119 354,33

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

57 550,70 45 890,80

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

527 310,48 538 970,38

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

142 000,00 153 659,90

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 736 016,45 4 736 016,45

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 108 892,60 108 892,60

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 8 800,00

4430 Różne opłaty i składki 6 232,00 6 432,00

57 444 286,47 57 444 286,47

80104

80149

80150

90001

Razem:

11 659,90

40 000,00

-11 659,90

-11 659,90

11 659,90

0,00

0,00

-200,00

200,00

0,00

Wydatki budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

0,00

80101 -25 253,91

-25 253,91

25 253,91

25 253,91

-30 000,00

-10 000,00

Załącznik do zarządzenia Nr 167/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 6 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7581302F-4A98-4707-92E4-45D95CAD31DB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2021-12-05T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




